Tuttavia nel caso in cui l’irregolarità consista solo nella discordanza fra l’importo espresso in 

cifre e quello espresso in lettere l’offerta non sarà esclusa e sarà ritenuto valido l’importo più 

vantaggioso per l’Amministrazione.  

2. Deposito cauzionale provvisorio pari ad € 2.500,00 (DUEMILACINQUECENTO/00) per 

ciascun lotto cui si intende concorrere, effettuato tramite assegno circolare intestato alla 

Tesoreria Provinciale dello Stato, sezione di Firenze, tramite assegno circolare intestato al 

Reparto CC Biodiversità di Vallombrosa oppure tramite fidejussione bancaria, quale cauzione

[...]

deposito cauzionale definitivo presso la Tesoreria Provinciale dello Stato o di una 

fidejussione bancaria, con il rispetto delle condizioni previste dall’art. 54 del R.D. 23 maggio 

1924, n. 827 - Regolamento per l'amministrazione del patrimonio e per la contabilità generale 

dello Stato, pari ad € 12'000,00 (DODICIMILA/00). Nella causale dovrà essere precisato che 

trattasi di deposito cauzionale o di fidejussione bancaria effettuata a garanzia del contratto 

stipulato, con efficacia fino a liberazione del beneficiario RCB di Vallombrosa beneficiario, 

con esplicita rinuncia del garante alla preventiva escussione del debitore principale, firma